Féria V, Féria VI et Sábbato Maióris Hebdómadae, Ad Láudes, post Benedictus
X CHRÍSTUS FÁCTUS EST

The image shows a page of a musical score, likely a liturgical book. The title at the top reads "Féria V, Féria VI et Sábbato Maióris Hebdómadae, Ad Láudes, post Benedictus X CHRÍSTUS FÁCTUS EST". Below the title, there are several systems of musical notation. Each system typically includes a vocal line (likely Soprano or Alto) and a basso continuo line. The text is very faint and difficult to read, but it appears to be a setting of the "Christus Factus Est" text. The notation includes various musical symbols such as clefs, notes, rests, and bar lines. The overall appearance is that of an old, possibly hand-drawn or early printed, manuscript page.

Féria V, Féria VI et Sábbato Maióris Hebdómadae,
 Ad Láudes, post Benedictus
 X CHRISTUS FÁCTUS EST

Hernando Franco (1532-1585)

[Superius]
 Chri stus fá ctus est Chri - - - stus fá - - - ctus est pro -

[Altus]
 Chri stus fá ctus est Chri - - - stus fá - - - ctus est pro - nó -

[Tenor]
 Chri stus fá ctus Chri - - - stus fá - - - ctus est pro - nó -

[Bassus]
 Chri stus fá ctus est Chri - - - stus fá - - - ctus est pro -

nó - - - bis o - boé - - di - ens ú - sque ad -

- - - bis o - boé - - di - ens (b) ú - - - sque ad mor -

bis o - boé - - - di - ens

nó - - - bis o - boé - - di - ens ú - - - sque ad -

mór - - - - tem, ú - sque ad - mór - - - tem.

- - - - tem, ú - sque ad - mór - - - - tem.

ú - sque ad - mór - - - tem, ad - mór - - - - tem.

mór - - - - tem, ú - sque ad - mór - - - - tem.

(h)

Mór - - tem— aú - - tem— crú - - - cis, crú - - - cis.

Mór - - tem— aú - - tem— crú - - - cis, crú - - - cis.

Mór - - tem— aú - - - tem— crú - - - cis, crú - - - cis.

Mór - - tem— aú - - tem— crú - - - - - - - - - - - - - - - cis.

Pró - - -pter quod— et— Dé - - - us

Pró - - -pter quod— et— Dé - - - us ex - al - -

Pró - - -pter quod— et— Dé - - - us ex - - al - - -

Pró - - -pter quod— et— Dé - - - us

ex - - al - tá - - - vit— íl - - -

tá - - - vit íl - - - lum, íl - - -

tá - - - - vit íl - - - lum, ex - - al - tá - - -

ex - - al - - tá - - - vit íl - - - lum, íl - - -

KUERTUS FACTUS EST

lum et de - dit í -
lum, et de - dit
vit-í - lum, et de - dit
- lum, et de - dit

li nó - men quod est sú -
í - li nó - men quod est sú -
í - li nó - men quod est sú per
í - li nó - men quod est sú -

- per óm - ne nó - men.
- per óm ne nó - men.
óm - ne nó - men.
per óm - ne nó - men.